
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA
_________

Registro Generale n. 8

DETERMINAZIONE DEL
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

N. 2 DEL 22-01-2018

Ufficio: SEGRETARIO

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA - ACQUISTO CORONE DI ALLORO PER
COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI 4 NOVEMBRE 2017- DITTA
GIOVANNINI ALBERTO

L'anno  duemiladiciotto addì  ventidue del mese di gennaio, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio ERCOLI PASQUALE

CONSIDERATO che in occasione della celebrazione della ricorrenza del 4 novembre si
ritiene opportuno, come avviene da molti anni, organizzare una cerimonia commemorativa;

RITENUTE tali celebrazioni molto importanti al fine della conservazione della memoria
storica di avvenimenti che tanto hanno contribuito alla formazione del nostro Stato e
consolidato l’impegno civile di ogni cittadino;

CONSIDERATO che alla cerimonia, presenzieranno autorità e cittadini e si deporranno
corone sulle Lapidi ai Caduti;



VISTA la determinazione n. 434 del 31/10/2017 con la quale si incaricava la ditta
“GIOVANNINI ALBERTO FRUTTA E CASALINGHI”, con sede legale in Pieve Torina e
p.iva 00885190439, alla fornitura di corone da collocare presso il monumento ai Caduti;

VISTA la fattura n. 4 del 28/12/2017 emessa dalla ditta “GIOVANNINI ALBERTO
FRUTTA E CASALINGHI”, con sede legale in Pieve Torina e p.iva 00885190439, per
complessivi euro 344,26 oltre iva 22%;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n.13 del 15.04.2017, esecutiva, con
la quale è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017-2019;

RITENUTO altresì che sussistono le condizioni per procedere alla liquidazione della fattura
in argomento;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile e l’attestazione di copertura
finanziaria rilasciati dai Responsabili dei Servizi, allegati alla presente quale parte integrante
e sostanziale;

D E T E R M I N A

1) che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di liquidare la fattura precedentemente richiamata per un importo di euro 420,00 in favore
della ditta “GIOVANNINI ALBERTO FRUTTA E CASALINGHI”;

3) di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento al cod. n. 05.02-1.03.02.02.000
(ex capitolo 1036/1) del corrente bilancio di previsione.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.2 del 22-01-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  22-01-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line
per 15 giorni consecutivi dal 22-01-2018    al 06-02-2018
Lì  22-01-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ERCOLI PASQUALE

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.2 del 22-01-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


